



OBEC HRČAVA
Hřčava 53
739 98 Hřčava
IČ:00296732

Pamela Lia Magalová

Naše č.j.: OÚ/59/2023
Vyřizuje: Tabarová Ivana
Telefon: 724 055 777
E-mail: urad@obechrcava.cz
V Hřčavě: 22.2.2023

Věc: odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena e-mailovou poštou na adresu urad@obechrcava.cz dne 17.2.2023 vám poskytujeme požadované informace.

- 1) Obec Hřčava používá k sdílení informací s občany sociální síť Facebook od roku 2018. Především však používá pro informování občanů internetové stránky na adrese www.obechrcava.cz.
- 2) Sociální sítě jsou ve správě úřadu obce Hřčava.
- 3) Informace jsou sdělovány pomocí textu, fotografií i videí.
- 4) Informace jsou publikovány podle potřeb.
- 5) Správa sociální sítě není začleněná do rozpočtu obce.
- 6) Odkaz na používanou sociální síť:

<https://www.facebook.com/profile.php?id=100067230107386>, Naše obec Hřčava.

S pozdravem

Ivana Tabarová
referent OÚ Hřčava

Ivana
Tabarová

Digitálně
podepsal Ivana
Tabarová
Datum: 2023.02.22
11:38:23 +01'00'